（預かり）
[bookmark: _GoBack]（第５号様式）                                 　   　学校コード　Ｈ

         　　令和６年度私立幼稚園等預かり保育推進費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 　　令和７年５月15日

神  奈  川  県  知  事　　 殿

学校名
（園所在地）

法人住所
郵便番号及び

法人名
代表者名
（設置者名）

令和７年３月12日付けで交付決定を受けた私立幼稚園等預かり保育推進費補助事業の実績を、次のとおり報告します。

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績

（1）内容

私立幼稚園等における預かり保育推進事業

（2）補助事業に要した経費
        　　　　　　　　　　　　              　（単位：円）
	科 　　　目
	金　　　　　額

	内
	 人件費

	訳
	 保育経費

     備   考
     １　人件費からは、退職金を除きます。
     ２　経費からは、減価償却額を除きます。

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

（第５号様式）
                                 　　  　      　学校コード　Ｈ             書き間違えた場合は、必ず新たに修正してください。
修正液等で修正された場合は再提出となります。
記載例

         　　　　令和６年度私立幼稚園等預かり保育推進費補助金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 　　　　令和７年５月15日

神  奈  川  県  知  事　　 殿
学校法人立で複数園の場合は並べて記載してください（個人立の場合は、複数園でも園ごとに作成してください）。

学校名　○○幼稚園
（園所在地）　（横浜市中区日本大通１）
　　　　　　　△△幼稚園
　　　　　　　（横浜市中区日本大通２）

法人住所　横浜市中区日本大通１
郵便番号及び　〒２３１－８５８８
　（０４５）２１０－１１１１

法人名　（例）学校法人○○学園
代表者名   　　　理事長　○○○○　　法人名・役職名の記載漏れにご注意ください。

（設置者名）　（例）宗教法人○○○
　　　　　　　　　　　代表役員○○○○
　（個人立の例）
○○○○

令和７年３月12日付けで交付決定を受けた私立幼稚園等預かり保育推進費補助事業の実績を、次のとおり報告します。
交付決定額を記入してください。（学校法人立で複数園の場合は法人合計額）。

１　補助金交付決定額　　　　１，９４０，０００　　　円

２　事業実績
（1）内容
私立幼稚園等における預かり保育推進事業

（2）補助事業に要した経費
        　　　　　　　　　　　　              　　（単位：円）
	科 　　　目
	金　　　　　額

	６，１８０，０００

	内
	 人件費
	４，５２０，０００

	訳
	 保育経費
	１，６６０，０００

     備   考＊経常費の補助対象経費ではありません。
＊予算額ではなく、決算額を記入してください。
＊第５号様式（別紙）に記載した、支出の部の金額を転記してください（学校法人立で複数園の場合は法人合計額）。

     １　人件費からは、退職金を除きます。
     ２　経費からは、減価償却額を除きます。

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先